Quocirca vobis Egregiis, Nobilibus, 
et Agilibus Benedicto Mindszenti Capitaneo 
Arcis Nostrae Udvarhely ,  Judici  Regio Sedi
um Siculicalium M aros ,  et Udvarhely , ac A- 
rendatori  Decimarum Nost rarum Transylv,  
i tem Emerico Rátz , Praefecto dictae Ferr i
fodinae nostrae Csykiensis,  et Michaeli Ze- 
mere Judicibus Regiis,  nec no n  Dicatoribus 
C onnum era to r ibus , et Exactoribus Contr ibu
t ionum  , Decimator ibusque praescrip ta rum 
Sedium Siculicalium Csyk , Gyergyo, et Ha
szon,  ac Providis Judic ibus  , et Jura tis  Civibus 
anno ta ta rum  Possess ionum,  m odern is ,  et fu
turis quoque  pro tempore  Cons t i tuend is ,  eo- 
rum que  vices gerentium, Cunctis et iam aliis, 
quorum in te res t ,vel in tereri t ,praesentium No
titiam habituris , harum serie commit t im us ,  et 
m andam us  fi rmiter;  quatenus  vos q uoque  a 
modo deinceps praefatum Blasium Béres ,  et 
Caeteros. etc. ipsorumque Haeredes , et po
steritates universas pro veris ,  et indubitatis  
Primipillis habere ,  repu ta re ,  et agnoscere ,  
ad nullamque C en su u m ,  T a x a r u m ,  et  Con
t r ibu t ionum  Nost ra rum tam  o rd in a r ia ru m ,  
q u a m  extraordinar iarum ; subs id i ique , et L u 
cri Camerae sojutionem, Servit iorum quorum-
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Hbet p lebeorum exhib it ionem, Decimarum, 
N o n a r u m ,  et Capeciarum pensionem cogere, 
et  compellere,  vel eosdem propterea in per
sonis ,  rebusque,  et Bonis ipsorum quibusvis 
im ped i re ,  t u r b a r e , moles ta re ,  et damnifica
re p rae su m m at i s , nec sitis ausi modo aliqua- 
li. Secus non facturi. Praesentibus perlectis ,  
exhibentibus restitutis. In cujus rei memoriam, 
f i rmita temqne perpetuam praesentes Literas 
nos t ra s ,  penden t i s ,  et authentici  Sigilli no
stri munimine  robara tas ,  praememorat is ,  Bla- 
sio B éres ,  et Caeterisque de Gorőczfalva , ip- 
so rumque  Haeredibus ,  et posteri tatibus uni
versis gratiose dandas  duximus , et Conceden
das. Datum in Civitate nos tra  Alba Julia Die 
decima qu in ta  mensis Novembris , Anno Do
m in i  m illesim o Q uingen tesim o nonagesim o  
prim o. Sigismundus Báihori.  VolfFgangus ho-  
vát/.ochy m. p. Cancellarius. — — Coram 
Magnificis Pancra tio  Scmircy , et Johanne  Pet- 
h y ,  a Serenissimo Principe delectis Commis- 
sariis exhib itae ,  et praesentatae ac per eos
dem roboratae  , et Confirmatae , Anno 1609 
die 30-a May. Pancra tius Scmircy m .  p. Jo 
hannes  P e t ty ,  m. p. — Anno Domini 1609, 
5-a Die Janua ry .  Praesenta ta  est nobis Jo 
hann i  Matt ias ,  et Vice Judici  Regio Gyergya» 
iensi , Caeterisque Assessoribus.